ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 г. № 604

г.Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 26 августа 2014 г. № 414

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 26 августа

2014 г. № 414 «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи и (или)

финансовой помощи в связи с утратой имущества первой необходимости гражданам

за счет средств, выделенных Правительству Республики Тыва из резервного фонда

Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и последствий стихийных бедствий», следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «контрольно-инспекционное управление Главы –

Председателя Правительства Республики Тыва» заменить словами «контрольное

управление Главы Республики Тыва»;

2) в Порядке оказания единовременной материальной помощи и (или) финан-

совой помощи в связи с утратой имущества первой необходимости гражданам за

счет средств, выделенных Правительству Республики Тыва из резервного фонда

Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и последствий стихийных бедствий:

а) абзац пятый пункта 5 признать утратившим силу;

б) пункт 6 признать утратившим силу;

в) пункт 4 таблицы «Для оказания материальной помощи представляю сле-

дующие документы» формы заявления признать утратившим силу.

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол